
  

UCHWAŁA NR XXXVIII.275.2023 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 

ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łomżyńskiego, Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę położoną w obrębie miejscowości Śniadowo 

(działka nr 376) na terenie Gminy Śniadowo – ul. Krótka, jako przedłużenie drogi gminnej nr 105912B – 

ul. Szeroka i ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 105912B (droga zlokalizowana na działkach 

o nr geod.: 363, 362, 298/9 i 376 w obrębie Śniadowo). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śniadowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Śniadowo 

Grzegorz Podgórski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1778


		2023-03-30T12:51:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




